EDITAL COMDICAERS Nº 002/2019

CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE DE

ENTRE RIOS DO SUL – COMDICAERS.

O Prefeito Municipal de Entre Rios do Sul, torna público para conhecimento dos interessados,

que a presidente da Comissão Especial Eleitoral do COMDICAERS de Entre Rios do Sul, expediu edital prevendo

número de urnas, localização e mesários. O inteiro teor encontra-se publicado por afixação no Mural do Prédio da

Prefeitura Municipal de Entre Rios do Sul – RS, sito a Av. Danilo A. Lorenzi, 585 – CEP: 99645-000, e no site

www.entreriosdosul.rs.gov.br.

Entre Rios do Sul-RS, 12 de setembro de 2019.

JAIRO PAULO LEYTER

Prefeito

http://www.entreriosdosul.rs.gov.br/